
  

  

  

  

TARTU LINNAVALITSUS

KULTUURIOSAKOND

OTSUS

Tartu

 

06.03.2025

Loa andmine avaliku ürituse "Seiklushundi 

kevadpäevakud 2025 " korraldamiseks

Võttes aluseks Tartu Linnavolikogu 17.04.2019 määruse nr 60 "Avaliku ürituse korraldamise ja 

pidamise nõuded" ja Lenne Lotta Põdra 20.02.2025. a esitatud avalduse, Tartu Linnavalitsuse 

kultuuriosakonna peaspetsialist Lennart Puksa

o t s u s t a b:

1. Registreerida avalik üritus:

1.1. Ürituse korraldaja Seiklushunt MTÜ

 Vastutava isiku nimi Lenne Lotta Põdra

 Telefon 58211203

 E-post info@seiklushunt.ee

1.2. Avaliku ürituse nimi Seiklushundi kevadpäevakud 2025

1.3. Toimumise koht ja kuupäev 12.03 Annelinn - Võistluskeskus Tartu Kivilinna kooli 

territooriumil

19.03 Ihaste- Võistluskeskus Ihaste puhke- ja spordiala 

9.04 Veeriku - Võistluskeskus Topauto territooriumil

16.04 Siili - Võistluskeskus Karlova sadama lähistel 

23.04 Supilinn- Võistluskeskus Supilinna kiigeplats 

7.05 Ujula - Võistluskeskus Lodjakoja territooriumil

14.05 Tähtvere - Võistluskeskus Tartu laululaval

1.4. Toimumise kuupäev 12.03-14.05.2025

 Ettevalmistusaeg kell 13:00

 Alguse kellaaeg kell 15:00

 Lõpu kellaaeg kell 19:30

 Koristusaeg kell 20:30

1.5. Õigus liikluse 

ümberkorraldamiseks 

ei

1.6. Elektrienergia 

kasutamine  linna võrgust

jah

1.7. Kaubandustegevuse liigid ei

1.8. Paigaldatav inventar 2 telki, jäätmekonteinerid

1.9. Muud andmed tasuta jook

2.0. Märkused
28.02.2025 - Madis Tammeorg/LMO/

.



2.0. Märkused
28.02.2025 - Madis Tammeorg/LMO/

Muru 2 a asub Uus Peetri kalmistu, mis tuleb ürituse alast välja jätta. Lahkunute 

rahupaik, kus toimuvad matusetseremooniad, ei sobi sportimise ja mängude 

alaks. 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest Seiklushunt MTÜ-le.

4. Käesoleva otsuse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemise päevast või päevast, millal 

oleks pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse 

teatavakstegemisest.

 

 

Lennart Puksa

peaspetsialist


